
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

16 

45 

6 

44 

21 

35 

10 

42 

55 

33 

70 

111 

11 

9 

34 

77 

74 

29 

Name 

BIRCHALL / BIRCHALL 

PAYNE / ROUSSEAU 

ELLIS / CLEMENT 

PÄIVÄRINTA / DE HAAS 

STREUER / KÖLSCH 

SATTLER / SCHMIDT 

HOLDEN / HAWES 

GÖTTLICH / KRIEG 

REMŠE / WECHSELBERGER 

ZIMMERMANN / MAHL 

ARCHER / CHRISTIE 

CABLE / RICHARDSON 

KIMESWENGER / SEDLÁČEK 

VINET / DARRAS 

CHRISTIE / CHRISTIE 

REEVES / WILKES 

PEUGEOT / PEUGEOT 

KERSHAW / CHARLWOOD 

Nat 

GBR/GBR 

GBR/FRA 

GBR/FRA 

FIN/NED 

NED/GER 

GER/GER 

GBR/GBR 

GER/GER 

SLO/AUT 

GER/GER 

GBR/GBR 

GBR/GBR 

AUT/CZE 

FRA/FRA 

GBR/GBR 

GBR/GBR 

FRA/FRA 

GBR/GBR 

Motorrad 

Honda 

ARS Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

ARS Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

1 

Diff. 

9.799 

14.541 

22.982 

35.912 

41.527 

52.648 

58.429 

1:05.690 

1:07.293 

1:12.247 

1:14.603 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NS 

Abstand 

9.799 

4.742 

8.441 

12.930 

5.615 

11.121 

5.781 

7.261 

1.603 

4.954 

2.356 

1 Runde 

41.795 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:28.005 

1:28.593 

1:29.447 

1:29.864 

1:31.164 

1:30.859 

1:32.743 

1:32.780 

1:33.133 

1:33.649 

1:33.427 

1:33.886 

1:35.606 

1:39.229 

1:29.872 

1:29.334 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
9.799 

Durchschnittsgeschwindigk
148,938 

Beste Rundenzeit 
1:28.005 

Beste Geschw. 
150,169 

Beste Runde von 
16 - BIRCHALL / BIRCHALL 
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DMSB-Reg.-Nr. NMN S-13451/23, FIM Europe EMN: 10/1401 FIM IMN: 191/27

FIM Sidecar Sachsenring 
FIM Sidecar World Championship 

RACE 1 SPRINT 

Rennen (11 Runden) started at 15:30:34 

Sachsenring/D 3,671 km 

13.05.2023 15:15 


